

Universidad Nacional Federico Villarreal Facultad de Arquitectura y Urbanismo

ACTA Nº 12-2019-FAU-UNFV

SESION EXTRAORDINARIA DEL CONSEJO DE FACULTAD

Fecha: L

Lunes 21 de enero de 2019

Hora:

10:00 horas

Asistencia Miembros del Consejo

Docentes:

Dr. Rodolfo Paz Fernández

Mg. Raquel Rosario Caro Zaldívar

Miembro

Mg. Oswaldo Facho Bernuy

Dr. Luis Alberto León Espinoza

Arq. Marcos Alejandro Rider Belleza

Mg. Luis Alberto Sono Cabrera

Mg. Tania Cama Pérez

Decano

Miembro

Miembro

Miembro

Miembro

Miembro

Miembro

Arq. Juan Carlos Arrieta Alarcón

Secretario Académico

INVITADO

Arq. Ernesto Edgardo Apolaya Ingunza
DIRECTOR (e) DEPARTAMENTO ACADEMICO

AGENDA:

Lectura del Acta de la sesión N° 11 del 15.01.2019.

 Oficio Nº 08-2019-EPA-FAU-UNFV del 15.01.2019, de la Directora de la EPA: Solicita aprobación del Proyecto del Ciclo de Regularización Académica 2019 de la Facultad de Arquitectura y Urbanismo.

Con el quórum de reglamento, según la Ley del Procedimiento Administrativo General, Ley N° 27444, se dio inicio a la Sesión Extraordinaria N° 12 de Consejo de la Facultad de Arquitectura y Urbanismo.

ORDEN DEL DIA:

- Lectura del Acta de la Sesión N° 11 del 15.01.2019. Se aprobó por unanimidad, el Acta de la Sesión N° 11 del 15.01.2019.
- 2. Visto el Oficio Nº 08-2019-EPA-FAU-UNFV del 15.01.2019, de la Directora de la EPA, mediante el cual solicita aprobación del Proyecto del Ciclo de Regularización Académica 2019 de la Facultad de Arquitectura y Urbanismo y teniendo en cuenta el Proyecto del Ciclo de Regularización Académica 2019 presentado por el Coordinador del mencionado Ciclo, Arq. Iván Macha Valverde y la opinión de la Directora de la Escuela Profesional de Arquitectura, se acordó por unanimidad, aprobar el Proyecto del Ciclo de Regularización Académica 2019, presentado por el Coordinador encargado de la Programación y Ejecución del Ciclo de Regularización Académica 2019, el mismo que contiene los siguientes documentos: Cronograma de Actividades, Presupuesto Ingresos y Egresos; Programación y Costos, Horarios de los cursos



1.- Firman

Señor Doctor

Rodolfo Paz Fernández Decano.

Señora Magíster Raquel Rosario Caro Zaldívar Miembro

Señor Magíster Oswaldo Facho Bernuy Miembro

Señor Doctor Luis Alberto León Espinoza Miembro.

Señor Arquitecto Marcos Alejandro Rider Belleza Miembro

Señor Magíster Luis Alberto Sono Cabrera Miembro

Señora Magíster Tania Cama Pérez Miembro

Señor Arquitecto Juan Carlos Arrieta Alarcón Secretario Académico

INVITADO

Ernesto Edgardo Apolaya Ingunza
DIRECTOR (e) DEPARTAMENTO ACADÉMICO





